



RELATÓRIO FINANCEIRO - TERMO DE FOMENTO 970016

Código do Instrumento: 970016

Concedente: 65000 - MINISTÉRIO DAS MULHERES

Conveniente: 08.835.228/0001-03 - ASSOCIACAO DE AMIGOS E PARCEIROS DE DEUS (AAPD)

Situação: Em execução

Valor Total Previsto: R\$ 1.000.000,00

Valor Previsto Custeio: R\$ 1.000.000,00

Valor Previsto Investimento: R\$ 0,00

Valor Total Executado: R\$ 108.434,33

Valor Executado Custeio: R\$ 108.434,33

Valor Executado Investimento: R\$ 0,00

Saldo Total: R\$ 891.565,67

Saldo Custeio: R\$ 891.565,67

Saldo Investimento: R\$ 0,00

Gerado dia 20/06/2025 - 18:15:05

Tipo Despesa	Descrição	Cód. Nat. Despesa	Unid	Quantidade	Valor Unit	Valor Total Previsto	Valor Total Executado	Saldo	
BEM	1. 82 - Cadeira reclinável	33903000	UN	12.0	R\$ 1.577,73	R\$ 18.932,76	R\$ -	R\$ 18.932,76	0%
BEM	1.1 - Piranhas de cabelo	33903000	UN	50.0	R\$ 6,08	R\$ 304,00	R\$ -	R\$ 304,00	0%
BEM	1.10 - Bastão para liberação miofascial	33903000	UN	24.0	R\$ 44,66	R\$ 1.071,84	R\$ -	R\$ 1.071,84	0%
BEM	1.11 - Rolo de massagem turbinada	33903000	UN	24.0	R\$ 47,60	R\$ 1.142,40	R\$ -	R\$ 1.142,40	0%
BEM	1.12 - Espátulas	33903000	UN	50.0	R\$ 5,79	R\$ 289,50	R\$ -	R\$ 289,50	0%
BEM	1.13 - Pedras Quentes	33903000	UN	24.0	R\$ 61,97	R\$ 1.487,28	R\$ -	R\$ 1.487,28	0%
BEM	1.14 - Lençol Descatável para a Maca	33903000	UN	118.0	R\$ 33,57	R\$ 3.961,26	R\$ -	R\$ 3.961,26	0%
BEM	1.15 - Espátula e plaquinha para coleta	33903000	UN	100.0	R\$ 19,63	R\$ 1.963,00	R\$ -	R\$ 1.963,00	0%
BEM	1.16 - Curvex	33903000	UN	100.0	R\$ 22,96	R\$ 2.296,00	R\$ -	R\$ 2.296,00	0%
BEM	1.17 - Tesourinha de ponta reta	33903000	UN	100.0	R\$ 22,91	R\$ 2.291,00	R\$ -	R\$ 2.291,00	0%
BEM	1.18 - Pinça	33903000	UN	100.0	R\$ 7,88	R\$ 788,00	R\$ -	R\$ 788,00	0%
BEM	1.19 - Cola para cílios postiços	33903000	UN	50.0	R\$ 26,49	R\$ 1.324,50	R\$ -	R\$ 1.324,50	0%
BEM	1.2 - Clips para cabelo (Kit com 12 um.)	33903000	UN	50.0	R\$ 7,30	R\$ 365,00	R\$ -	R\$ 365,00	0%
BEM	1.20 - Cotonetes	33903000	UN	50.0	R\$ 6,94	R\$ 347,00	R\$ -	R\$ 347,00	0%
BEM	1.21 - Lenços de papel	33903000	UN	50.0	R\$ 12,16	R\$ 608,00	R\$ -	R\$ 608,00	0%
BEM	1.22 - Discos de algodão	33903000	UN	50.0	R\$ 9,02	R\$ 451,00	R\$ -	R\$ 451,00	0%
BEM	1.23 - Solução para a limpeza de pincéis	33903000	UN	50.0	R\$ 18,78	R\$ 939,00	R\$ -	R\$ 939,00	0%
BEM	1.24 - Esponjinhas de espuma ou silicone	33903000	UN	50.0	R\$ 4,45	R\$ 222,50	R\$ -	R\$ 222,50	0%
BEM	1.25 - Kit esponja Queijinho pacote com	33903000	UN	50.0	R\$ 9,78	R\$ 489,00	R\$ -	R\$ 489,00	0%
BEM	1.26 - Primer para rosto	33903000	UN	50.0	R\$ 26,79	R\$ 1.339,50	R\$ -	R\$ 1.339,50	0%
BEM	1.27 - Hidratante para todos os tipos de	33903000	UN	50.0	R\$ 17,26	R\$ 863,00	R\$ -	R\$ 863,00	0%
BEM	1.28 - Tônico adstringente para todos os	33903000	UN	50.0	R\$ 34,29	R\$ 1.714,50	R\$ -	R\$ 1.714,50	0%
BEM	1.29 - Bases 4 a 5 tons	33903000	UN	50.0	R\$ 17,94	R\$ 897,00	R\$ -	R\$ 897,00	0%
BEM	1.3 - Tesoura para cabeleireiro	33903000	UN	50.0	R\$ 13,58	R\$ 679,17	R\$ -	R\$ 679,17	0%
BEM	1.30 - Corretivos cremosos nas cores cl	33903000	UN	50.0	R\$ 36,80	R\$ 1.840,00	R\$ -	R\$ 1.840,00	0%
BEM	1.31 - Pó facial nas cores translúcida e	33903000	UN	50.0	R\$ 19,89	R\$ 994,50	R\$ -	R\$ 994,50	0%
BEM	1.32 - Pó facial compacto (paleta)	33903000	UN	50.0	R\$ 58,28	R\$ 2.914,00	R\$ -	R\$ 2.914,00	0%
BEM	1.33 - Blushes nas cores rosa claro, pês	33903000	UN	50.0	R\$ 20,61	R\$ 1.030,50	R\$ -	R\$ 1.030,50	0%
BEM	1.34 - Iluminadores nas cores dourado, r	33903000	UN	50.0	R\$ 17,35	R\$ 867,50	R\$ -	R\$ 867,50	0%
BEM	1.35 - Primer para olhos	33903000	UN	50.0	R\$ 15,59	R\$ 779,50	R\$ -	R\$ 779,50	0%
BEM	1.36 - Lápis cremosos nas cores preta, r	33903000	UN	50.0	R\$ 17,25	R\$ 862,50	R\$ -	R\$ 862,50	0%
BEM	1.37 - Delineador líquido ou em gel preto	33903000	UN	50.0	R\$ 10,32	R\$ 516,00	R\$ -	R\$ 516,00	0%
BEM	1.38 - Máscaras de cílios preto à prova	33903000	UN	50.0	R\$ 13,30	R\$ 665,00	R\$ -	R\$ 665,00	0%
BEM	1.39 - Cartela de pares de cílios postiços	33903000	UN	50.0	R\$ 25,27	R\$ 1.263,50	R\$ -	R\$ 1.263,50	0%
BEM	1.4 - Agulha de trança	33903000	UN	50.0	R\$ 6,57	R\$ 328,33	R\$ -	R\$ 328,33	0%
BEM	1.40 - Paleta de sombras em tons neutro	33903000	UN	50.0	R\$ 44,25	R\$ 2.212,50	R\$ -	R\$ 2.212,50	0%
BEM	1.41 - Paleta de sombras coloridas	33903000	UN	50.0	R\$ 28,33	R\$ 1.416,50	R\$ -	R\$ 1.416,50	0%
BEM	1.42 - Kit de sombras para sobrancelhas	33903000	UN	50.0	R\$ 19,84	R\$ 992,00	R\$ -	R\$ 992,00	0%
BEM	1.43 - Batons nas cores boca, rosa, pês	33903000	UN	50.0	R\$ 27,56	R\$ 1.378,00	R\$ -	R\$ 1.378,00	0%
BEM	1.44 - Gloss incolor	33903000	UN	50.0	R\$ 15,23	R\$ 761,50	R\$ -	R\$ 761,50	0%
BEM	1.45 - Kit de pinceis	33903000	UN	50.0	R\$ 39,57	R\$ 1.978,50	R\$ -	R\$ 1.978,50	0%
BEM	1.46 - Pinça descartável	33903000	UN	50.0	R\$ 12,85	R\$ 642,50	R\$ -	R\$ 642,50	0%
BEM	1.47 - Navalhete elétrico	33903000	UN	50.0	R\$ 18,66	R\$ 933,00	R\$ -	R\$ 933,00	0%

BEM	1.48 - Linha de costura 100% algodão	33903000	UN	50.0	R\$	27,27	R\$	1.363,50	R\$	-	R\$	1.363,50	0%
BEM	1.49 - Paquímetro	33903000	UN	50.0	R\$	19,33	R\$	966,50	R\$	-	R\$	966,50	0%
BEM	1.5 - Spray de água	33903000	UN	50.0	R\$	8,36	R\$	418,00	R\$	-	R\$	418,00	0%
BEM	1.50 - Caneta dermatográfica	33903000	UN	50.0	R\$	18,26	R\$	913,00	R\$	-	R\$	913,00	0%
BEM	1.51 - Dappen	33903000	UN	50.0	R\$	2,84	R\$	142,00	R\$	-	R\$	142,00	0%
BEM	1.52 - Cubeta pequena	33903000	UN	50.0	R\$	5,46	R\$	273,00	R\$	-	R\$	273,00	0%
BEM	1.53 - Conta gotas	33903000	UN	50.0	R\$	1,54	R\$	77,00	R\$	-	R\$	77,00	0%
BEM	1.54 - Lápis de olho preto	33903000	UN	50.0	R\$	11,62	R\$	581,00	R\$	-	R\$	581,00	0%
BEM	1.56 - Fixador De Ondas E Cachos	33903000	UN	50.0	R\$	37,84	R\$	1.892,00	R\$	-	R\$	1.892,00	0%
BEM	1.56- Boneca para penteado profissional	33903000	UN	40.0	R\$	142,03	R\$	5.681,20	R\$	-	R\$	5.681,20	0%
BEM	1.57 - Pente carbono	33903000	UN	50.0	R\$	16,76	R\$	838,00	R\$	-	R\$	838,00	0%
BEM	1.58 - Pente garfo	33903000	UN	50.0	R\$	10,91	R\$	545,50	R\$	-	R\$	545,50	0%
BEM	1.59 - Óleo finalizador	33903000	UN	50.0	R\$	35,48	R\$	1.774,00	R\$	-	R\$	1.774,00	0%
BEM	1.6 - Cabelo Trança - jumbo	33903000	UN	50.0	R\$	32,84	R\$	1.642,00	R\$	-	R\$	1.642,00	0%
BEM	1.60 - Pomada Modeladora 500g	33903000	UN	50.0	R\$	36,00	R\$	1.800,00	R\$	-	R\$	1.800,00	0%
BEM	1.61 - Luvas latex ou vinilica	33903000	UN	50.0	R\$	30,89	R\$	1.544,50	R\$	-	R\$	1.544,50	0%
BEM	1.64 - Algodão	33903000	UN	50.0	R\$	20,89	R\$	1.044,50	R\$	-	R\$	1.044,50	0%
BEM	1.64 - Esterilizador portátil	33903000	UN	30.0	R\$	288,00	R\$	8.640,00	R\$	-	R\$	8.640,00	0%
BEM	1.64 - Máscara descartável	33903000	UN	50.0	R\$	9,88	R\$	494,00	R\$	-	R\$	494,00	0%
BEM	1.65 - Touca descartável	33903000	UN	50.0	R\$	10,63	R\$	531,50	R\$	-	R\$	531,50	0%
BEM	1.66 - Avental ou jaleco	33903000	UN	50.0	R\$	24,55	R\$	1.227,50	R\$	-	R\$	1.227,50	0%
BEM	1.67 - Papel toalha absorvente	33903000	UN	50.0	R\$	46,57	R\$	2.328,50	R\$	-	R\$	2.328,50	0%
BEM	1.68- Higrômetro	33903000	UN	50.0	R\$	19,78	R\$	989,00	R\$	-	R\$	989,00	0%
BEM	1.69 - Escovinhas	33903000	UN	100.0	R\$	9,38	R\$	938,00	R\$	-	R\$	938,00	0%
BEM	1.7 - Maca Portátil	33903000	UN	18.0	R\$	357,67	R\$	6.438,06	R\$	-	R\$	6.438,06	0%
BEM	1.70 - Microbrush	33903000	UN	50.0	R\$	9,96	R\$	498,00	R\$	-	R\$	498,00	0%
BEM	1.71 - Demaquilante / Água Micelar	33903000	UN	50.0	R\$	21,36	R\$	1.068,00	R\$	-	R\$	1.068,00	0%
BEM	1.72 - Álcool 70	33903000	UN	50.0	R\$	10,91	R\$	545,50	R\$	-	R\$	545,50	0%
BEM	1.73 - Removedor gel ou creme sobelley	33903000	UN	50.0	R\$	64,30	R\$	3.215,00	R\$	-	R\$	3.215,00	0%
BEM	1.74 - Lash shampoo (Sobelle)	33903000	UN	50.0	R\$	41,33	R\$	2.066,50	R\$	-	R\$	2.066,50	0%
BEM	1.75 - Pauzinho de laranjeiras	33903000	UN	100.0	R\$	9,67	R\$	967,00	R\$	-	R\$	967,00	0%
BEM	1.76- Henna castanho claro com fixador	33903000	UN	100.0	R\$	16,96	R\$	1.696,00	R\$	-	R\$	1.696,00	0%
BEM	1.77 - Henna castanho médio com fixad	33903000	UN	100.0	R\$	16,93	R\$	1.693,00	R\$	-	R\$	1.693,00	0%
BEM	1.78- Henna castanho escuro com fixadr	33903000	UN	80.0	R\$	17,60	R\$	1.408,00	R\$	-	R\$	1.408,00	0%
BEM	1.79 - Henna castanho preta com fixador	33903000	UN	80.0	R\$	20,63	R\$	1.650,40	R\$	-	R\$	1.650,40	0%
BEM	1.8 - Óleo de massagem	33903000	UN	50.0	R\$	53,35	R\$	2.667,50	R\$	-	R\$	2.667,50	0%
BEM	1.80- Henna loiro claro com fixador	33903000	UN	80.0	R\$	18,84	R\$	1.507,20	R\$	-	R\$	1.507,20	0%
BEM	1.81 - Espelho com bancada	33903000	UN	12.0	R\$	547,16	R\$	6.565,92	R\$	-	R\$	6.565,92	0%
BEM	1.9 - Creme de massagem	33903000	UN	50.0	R\$	39,78	R\$	1.989,00	R\$	-	R\$	1.989,00	0%
SERVICO	2.1 Coordenador Geral (Administrativo, f	33903905	MÊS	12.0	R\$	8.287,27	R\$	99.447,27	R\$	33.150,28	R\$	66.296,99	33%
SERVICO	2.10 Assistente Social	33903905	MÊS	12.0	R\$	2.637,49	R\$	31.649,88	R\$	-	R\$	31.649,88	0%
SERVICO	2.11 Advogado	33903905	MÊS	12.0	R\$	3.609,67	R\$	43.316,04	R\$	10.829,01	R\$	32.487,03	25%
SERVICO	2.12 Contador	33903905	MÊS	12.0	R\$	2.551,77	R\$	30.621,24	R\$	10.207,08	R\$	20.414,16	33%
SERVICO	2.13 Instrutor massoterapeuta	33903905	MÊS	4.0	#####	R\$	42.657,60	R\$	-	R\$	42.657,60	0%	
SERVICO	2.14 Serviços de Assessoria Técnica, Op	33903905	MÊS	12.0	R\$	5.603,54	R\$	67.242,52	R\$	22.414,16	R\$	44.828,36	33%
SERVICO	2.2 Responsável Técnica (Profissional re	33903905	MÊS	12.0	R\$	4.256,67	R\$	51.080,04	R\$	17.026,68	R\$	34.053,36	33%
SERVICO	2.3 Designer Gráfico & Redes sociais	33903905	MÊS	12.0	R\$	3.701,78	R\$	44.421,36	R\$	14.807,12	R\$	29.614,24	33%
SERVICO	2.4 Foto e Vídeo (Cobertura de todos os	33903905	MÊS	12.0	R\$	2.621,67	R\$	31.460,04	R\$	-	R\$	31.460,04	0%
SERVICO	2.5 Assistente Administrativo	33903905	MÊS	12.0	#####	R\$	132.436,08	R\$	-	#####		0%	
SERVICO	2.6 Palestrantes Motivacional (palestran	33903905	MÊS	5.0	R\$	4.378,69	R\$	21.893,45	R\$	-	R\$	21.893,45	0%
SERVICO	2.7 Instrutor para Curso de Desing Sobre	33903905	MÊS	4.0	R\$	8.490,18	R\$	33.960,72	R\$	-	R\$	33.960,72	0%
SERVICO	2.8 Instrutor para Curso de Trancista	33903905	MÊS	4.0	R\$	8.802,48	R\$	35.209,92	R\$	-	R\$	35.209,92	0%
SERVICO	2.9 Instrutor para Curso de Maquiagem	33903905	MÊS	4.0	#####	R\$	44.451,12	R\$	-	R\$	44.451,12	0%	
SERVICO	3.1 Camisas Personalizadas	33903905	UN	420.0	R\$	61,38	R\$	25.779,60	R\$	-	R\$	25.779,60	0%
SERVICO	3.2 Impressão de Certificados	33903905	UN	420.0	R\$	6,33	R\$	2.658,60	R\$	-	R\$	2.658,60	0%
SERVICO	3.3 Sistema De Sonorização - (Auditório/	33903905	UN	1.0	R\$	5.000,00	R\$	5.000,00	R\$	-	R\$	5.000,00	0%
SERVICO	3.4 Gráfica Produção de materiais gráfic	33903905	MÊS	10.0	#####	R\$	118.953,20	R\$	-	#####		0%	
Total Geral							R\$ 1.000.000,00	R\$	73.203,99	R\$ 926.796,01	7%		

sexta-feira, 20 de junho de 2025

Presidente - ANTONIO AUGUSTO SANTA BARBARA MELLO

Gestor do Convenente - Rejane Reis Mota de Senna Dias

